Dated at Lancaster on Thursday next before the Feast of
St. Peter ad Vincula, in the twenty-second year of the reign of
King Edward [29 July, 1294].

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris ego Nicholaus filius
Johannis Baudowyni manens in Pulton salutem in domino. No-
veritis me concessisse, remisisse, dedisse et omnino a me et
heredibus meis per presentes imperpetuum quietum clammasse,
totum jus et clammium quod habui vel aliquo jure habere potui
in una dimidia bovata terre mee cum pertinenciis in villa de
Pulton una cum uno mesuagio et gardino adjacente in dicta
villa quidem dictam dimidiam bovatam terre et mesuagium cum
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gardino habui et tenui ex dono et feoffamento Willelmi fratris
mei domino meo capitali Johanne Priore ecclesie beate Marie
Lanc[astrie] et ejus successoribus. Tenendum et habendum de
me et heredibus meis predicto Priori et ejus successoribus libere,
quiete, bene et in pace predictum tenementum cum omnibus
suis pertinenciis imperpetuum. Ita quod ego Nicholaus et heredes
mei totum predictum tenementum cum pertinenciis predicto
Priori et successoribus suis contra omnes mortales acquietabimus,
warantizabimus et defendemus in futurum. Nec ego Nicholaus
nec heredes mei vel aliquis ex parte nostra aliquod jus vel clam-
mium in predicto tenemento decetero habere vel vendicare
poterimus. In cujus rei testimonium huic presenti scripto pro
me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus—
Willelmo de Karleton, Henrico de eadem, Ricardo Botyler,
Nicholau de mariscis, Thoma Banastre, et aliis. Datum apud
Pulton die dominica proxima ante festum Sancti Patricii Con-
fessoris anno regni regis Edwardi xxiije.

[TRANSLATION.]

To all who shall see or hear this writing, I, Nicholas, son of
John Baldwin, living in Poulton, greeting in the Lord. Know ye
that I have granted, remised, given, and altogether quit-claimed
for ever from me and my heirs by these presents the whole right
and claim which I had or by any right could have in half a
bovate of my land, with the appurtenances, in the vill of Poulton,
together with a messuage and a garden adjacent in the said vill ;
which said half bovate of land, and the messuage with the
garden, I had and held of the gift and feoffment of William, my
brother, to my chief lord, John, Prior of the church of the Blessed
Mary of Lancaster, and to his successors. To hold and to have
the aforesaid tenement of me and my heirs to the aforesaid Prior
and his successors freely, quietly, well, and in peace, with all its
appurtenances, for ever. So that I, Nicholas, and my heirs will
acquit, warrant, and defend the whole aforesaid tenement, with
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the appurtenances, to the aforesaid Prior and his successors
against all men in futurc. Neither I, Nicholas, nor my heirs,
or anyone on our behalf, shall be able from henceforth to have ot
demand any right or claim in the aforesaid tenement. In
witness whereof I have set my seal for me and my heirs to this
present writing. These being witnesses—William of Carleton,
Henry of the same, Richard Botiler, Nicholas de Mariscis,
Thomas Banaster, and others.